各団代表指導者　様
参加選手及び保護者　様

　　　　姫路市サッカー協会
　　四種技術部長　竹中一雄

　平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございま
す。県トレセンリーグ第２節の予定を案内致します。
　下記内容をご確認の上、各団代表指導者の方より選手及び保護者の方へのご連絡をお願い致します。
　また何らかの都合で参加できない場合や当日に急遽欠席となる場合は必ず竹中までご連絡をお願いし
ます。

・日時　　　　　　　　　　　　　　　　６月２４日（日）６月２４日（日）６月２４日（日）６月２４日（日） ※雨天決行
・会場　　　　　　　　　　　 三木防災グランド（サブグランド）三木防災グランド（サブグランド）三木防災グランド（サブグランド）三木防災グランド（サブグランド）

陸上競技場のサブグランドです。いつもの場所と違います。陸上競技場のサブグランドです。いつもの場所と違います。陸上競技場のサブグランドです。いつもの場所と違います。陸上競技場のサブグランドです。いつもの場所と違います。
駐車場は陸上競技場のすぐ横の駐車場に停めて下さい。駐車場は陸上競技場のすぐ横の駐車場に停めて下さい。駐車場は陸上競技場のすぐ横の駐車場に停めて下さい。駐車場は陸上競技場のすぐ横の駐車場に停めて下さい。

・集合時間 ９：５０に各自現地集合９：５０に各自現地集合９：５０に各自現地集合９：５０に各自現地集合
（陸上競技場のすぐ横の駐車場）（陸上競技場のすぐ横の駐車場）（陸上競技場のすぐ横の駐車場）（陸上競技場のすぐ横の駐車場）

・解散時間 １４：００頃１４：００頃１４：００頃１４：００頃　　　同場所にて現地解散予定
・必要なもの　　　　　　　水分（多めに）、サッカーのできる用意、その他各自に必要な物

白色のサッカーパンツ・白色のストッキング（共にチームで使用の物で可）
GKは各自のチームで使用のGKパンツ・ストッキング
軽食（軽めの食事、パン・サンドイッチ等）

・参加費 必要ありません
・試合日程 １０：５０～　ｖｓ　西宮（Aコート）１０：５０～　ｖｓ　西宮（Aコート）１０：５０～　ｖｓ　西宮（Aコート）１０：５０～　ｖｓ　西宮（Aコート）

１２：５０～　ｖｓ　但馬（Bコート）１２：５０～　ｖｓ　但馬（Bコート）１２：５０～　ｖｓ　但馬（Bコート）１２：５０～　ｖｓ　但馬（Bコート）

【参加予定選手】【参加予定選手】【参加予定選手】【参加予定選手】
団名 団名 団名
網干 津田 安室
網干 白鳥 安室
香寺 白鳥 西播

英賀保 安室
津田 安室

以上、計13名

【今後のトレセン活動の予定】【今後のトレセン活動の予定】【今後のトレセン活動の予定】【今後のトレセン活動の予定】

連絡先　　　姫路四種技術部　　 竹中　一雄

中島東緑地Ｇ
7/25（水）～27日（金） スポッツェリア的形

溝尻　夏志 奥村　光貴
木山　創資

河野　太陽
小林　祐亮

中村　将真

大原　玲央

2012年6月17日

平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第2節のご案内平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第2節のご案内平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第2節のご案内平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第2節のご案内

氏名 氏名 氏名

【平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第２節】【平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第２節】【平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第２節】【平成24年度兵庫県U-12トレセンリーグ第２節】

神戸しあわせの村

西木　輝瑠

パク　ウヒョン

月　　日 会　場内　容

石掛　裕馬

杞山　拓実 山口　広喜
畝尾　拳槙

5年6年トレセン練習会　18:00～20:00予定
姫路ジュニアサマー大会（3日間日帰り）

神戸カップ（2泊3日）8/17（金）～19日（日）

6/30（土）